z siedzibą w Krakowie umowę sprzedaży 215 615 udziałów  
w spółce KCI Park Technologiczny Rybitwy Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie (dalej „Spółka”), stanowiących 
ok. 30,87 % kapitału zakładowego oraz głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej Spółki, za łączną cenę w kwocie 9.499.996,90 
zł (dziewięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 90 groszy). 
Umowa przewiduje, iż przeniesienie na Fundusz, jako kupującego, własności 215 615 Udziałów następuje  
z chwilą zawarcia umowy a zapłata ceny nastąpi do dnia 31 stycznia 2011 r. 

Również w dniu 24 stycznia br. Fundusz zawarł z Gremi S.A.